
copia 

 

AUTORITA’ DI AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE N.1 “CALORE IRPINO” 

 

DETERMINAZIONE n. 13 del 26/02/2020 

 
OGGETTO: Liquidazione Fattura  Enel Servizio Elettrico Nazionale n. 640154650220114 - Servizio di 

maggior tutela  Periodo Dicembre 2019 - Gennaio 2020 
 

Pubblicazione dal  10/03/2020 al 24/03/2020 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 

Considerato che l’Ente di Ambito Calore Irpino ha un proprio contratto di fornitura di energia elettrica 
con la Società Servizio Elettrico Nazionale - Servizio di maggior tutela; 

Dato atto  che sussiste la sufficiente disponibilità al al capitolo 10160302 art. 1, impegno di spesa n. 
380/2019 del redigendo Bilancio di previsione armonizzato 2020; 

 

Visti               il D.Lgs. 50/2016; 

il Regolamento di Contabilità dell’Ente 

 il D. Lgs 267/2000 

 
DETERMINA 

 
Per quanto in premessa citato che si intende riportato: 

- liquidare la Fattura somma complessiva di € 567,58 Iva compresa a favore di fronte Servizio Elettrico 
Nazionale - Servizio di maggior tutela mediante bonifico sull’iban già disponibile provvedendo nel 
contempo alla liquidazione dell’iva in maniera diretta; 
 

- di imputare la spesa complessiva  al capitolo 10160302 art. 1, Impegno di spesa n. 380/2019 del 
redigendo Bilancio di previsione armonizzato 2020.                                              

                                                              
 

                        Il Commissario Straordinario 
           F.to Prof. Giovanni Colucci  

  
 
 
 
 
 
___________________________________________________________________________________________________________ 
                

Si attesta la copertura finanziaria e la registrazione dell’impegno di spesa n. 380/2019 all’intervento 
10160302 art. 1 del redigendo Bilancio di previsione armonizzato 2020. 

 
 

Avellino lì 26/02/2020 

 

                                     

Il Commissario Straordinario 
           F.to Prof. Giovanni Colucci  

 

              


